

چك لیست مربوط به لیفتراک ها

مکان بازرسی :		نام بازرس :	تاریخ بازرسی :
ردیف	عنوان	بلی	خیر
موارد کنترلی			
1	آیا رانندگان لیفتراک دارای گواهینامه لیفتراک می باشند؟		
2	آیا رانندگان لیفتراک از وسایل حفاظت فردی مربوطه و کمر بند ایمنی استفاده می کنند؟		
3	آیا کارگران جهت انتقال از لیفتراک استفاده می کنند؟		
4	آیا محدوده عملیات و تردد لیفتراک در کارگاه بطور واضح و مشخص علامت گذاری شده است؟		
5	آیا محلهای مربوط به عبور و مرور کارگران با نقاط و خطوط رنگ آمیزی شده مشخص گردیده است؟		
6	آیا محدودیت سرعت لیفتراک در تمامی مسیرها بر روی تابلوهای راهنما مشخص گردیده است؟		
7	آیا درب های خروجی و کانالها و موانع و حفاظها و ستون های موجود در محوطه کارگاه که در مسیر تردد لیفتراک قرار دارند به گونه ای رنگ آمیزی شده اند که به سهولت قابل رویت باشند؟		
8	آیا رانندگان لیفتراک از مسیرهای مشخص شده جهت تردد لیفتراک استفاده می کنند؟		
9	آیا محل توقف لیفتراک در مقابل تاسیسات مربوط به گاز و آب و برق و آتش نشانی و پله های اضطراری و آسانسور و تجهیزات امدادی است؟		
10	آیا محدوده عملیات لیفتراک کاملاً صاف و دارای استحکام کافی و عاری از هرگونه لغزندگی می باشد؟		
11	آیا توسط لیفتراک بار بیش از حد مجاز حمل می گردد؟		
12	آیا جهت تخلیه بار از ترمز ناگهانی استفاده می گردد؟		
13	آیا راننده لیفتراک آگاهی های لازم در خصوص نوع و حجم و وزن و مرکز ثقل و روش صحیح حمل بار کسب نموده و از ایمن بودن مسیرهای تردد اطمینان حاصل نموده است؟		
14	آیا بازرسی های فنی از لیفتراک در دوره های زمانی مطابق دستور العمل های شرکت سازنده انجام شده و نتیجه آن در پرونده لیفتراک ثبت شده است؟		
15	آیا لیفتراک مجهز به اطاقک ایمن راننده و کمر بند ایمنی و چراغ هشدار دهنده و آژیر و بوق دنده عقب و آینه های بغل و تجهیزات کنترلی می باشد و همچنین برای کار در تاریکی به چراغهای مناسب جلو و عقب با نور کافی مجهز گردیده است؟		
16	آیا تعویض کیپسول های گاز لیفتراک های گازی باموتور خاموش و در خارج از محیط سر بسته کارگاهی و بانظارت سرپرست کارگاه و با رعایت کلیه مقررات ایمنی انجام می پذیرد؟		
17	آیا لوح فلزی حاوی مشخصات فنی بر روی بدنه لیفتراک نصب گردیده است؟		

چك لیست مربوط به لیفتراک ها

مکان بازرسی :		نام بازرس :	تاریخ بازرسی :
ردیف	عنوان	بلی	خیر
موارد کنترلی			
18	آیا تأییدیه بازرسی فنی و سالیانه لیفتراک ها از شرکت سازنده و یا مراکز رسمی مورد تایید وزارت کار و امور اجتماعی اخذ گردیده است؟		

تهیه کننده :
سعید طاهری - بازرس کار